1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº073/2022
IURA KURTZ Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
1. CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para ocuparem, a função descrita neste Edital, por prazo
determinado através de Contrato Administrativo, observando a ordem de classificação do Edital nº 005/2022 que
Divulga o Resultado da Classificação Final e homologa os resultados para o cargo de Professor.

Professor Educação Infantil

Classificação Nome Data Nasc.

141 Simone Triches Lampugnani 25/06/1980

142 Marisa Ceresoli Ferreira  17/03/1965

143 Edna Lanes Pacheco 03/04/1992

144 Marjure Roy Boscardin 03/08/1973

145 Maria de Oliveira  02/08/1986

Professor Anos Iniciais

Classificação Nome Data Nasc.

122 Simone Triches Lampugnani 25/06/1980

123 Marisa Ceresoli Ferreira 17/03/1965

124 Edna Lanes Pacheco 03/04/1992

125 Ieda Maria Girardi 18/01/1960

126 Marjure Roy Boscardin 03/08/1973

Professor Educação Física

Classificação Nome Data Nasc.

8 Gabriel de Almeida dos Santos  29/05/2000

2. Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura

Municipal de Marau no prazo de 03 (três) dias.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU,

Aos 14 dias do mês de março de 2022.

IURA KURTZ

Prefeito Municipal de Marau

Registra-se e Publique-se